UBND TỈNH HÀ NAM

THANH TRA TỈNH

Số:       /QĐ-TTr

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày        tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Thanh tra tỉnh

CHÁNH THANH TRA TỈNH HÀ NAM

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 06 năm 2022;

Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ

Nội vụ Quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 48/2024/QĐ-UBND ngày 16 tháng 9 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Nam quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Thanh tra tỉnh;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Thanh tra tỉnh Hà

Nam, gồm các thành viên có chức danh sau:

1. Chánh Thanh tra tỉnh                                  - Chủ tịch Hội đồng.

2. Các Phó Chánh thanh tra tỉnh                     - Phó Chủ tịch Hội đồng.

3. Chủ tịch Công đoàn                                    - Ủy viên;

4. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng NV - Uỷ viên;

5. Cán bộ Thi đua khen thưởng                      - Uỷ viên kiêm Thư ký

Điều 2: Hội đồng có nhiệm vụ họp xét Thi đua - Khen thưởng cho cán bộ.

công chức trong ngành thanh tra theo quy định của pháp luật hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng, Trưởng

các phòng Nghiệp vụ Thanh tra tỉnh và các ông, bà có chức danh tại Điều 1

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TĐKT.

CHÁNH THANH TRA

Lê Minh Đức

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-08-2017-tt-bnv-huong-dan-nghi-dinh-91-2017-nd-cp-huong-dan-luat-thi-dua-khen-thuong-365900.aspx

		2025-01-07T15:06:22+0700

		2025-01-07T15:42:18+0700

		2025-01-07T15:42:18+0700

		2025-01-07T15:42:18+0700

		2025-01-07T15:42:18+0700